
 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

37/2021. (VI.11.) határozata 

 

 

 

 

 

Tárgy: a 2021/2022. nevelési évben indítható óvodai csoportok számáról 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
37/2021. (VI.11.) határozata 

a 2021/2022. nevelési évben indítható óvodai csoportok számáról 
 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Szákszend Község 

Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- 

és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC törvény (továbbiakban: Nktv.) 83.§.(2) 

bekezdés d.) pontja értelmében kapott felhatalmazás alapján az Önkormányzat fenntartásában 

működő Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvodában a 2021/2022. nevelési évben 

indítható csoportok számát két óvodai csoportban, az Nktv. 4. számú mellékletében 

meghatározott óvodai csoport átlaglétszáma szerint határozom meg.  

2. Engedélyezem az óvodai csoportban megállapított maximális létszám legfeljebb 20%-kal 

történő túllépését. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére:  azonnal 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző 

 

 

Szákszend, 2021. június 11. 

 

 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

polgármester             jegyző 

 

 

 

 

 

 


